
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Kunčice pod Ondřejníkem

Kunčice pod Ondřejníkem č.p. 569, 739 13 Kunčice pod Ondřejníkem
tel.č.: 556 850 154 | e-mail: obecni.urad@kuncicepo.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 44 Rady obce Kunčice pod Ondřejníkem

konaná dne 9. 1. 2024 v Obecním úřadě v Kunčicích p. O. od 09:00 hod.

RO44/2024/1 Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem schvaluje program 44. zasedání Rady obce Kunčice pod
Ondřejníkem.

RO44/2024/2a Rada  obce  Kunčice  pod  Ondřejníkem  schvaluje  uzavření  "Smlouvy  o  smlouvě  budoucí
o  zřízení  služebnosti"  mezi  obcí  Kunčice  pod  Ondřejníkem  (IČ  00296856)  a
společností Povodí Odry, státní podnik (IČ: 708 90 021) o umístění stavby chodníku na části
předmětného pozemku p.č. 3515/1.

RO44/2024/2b Rada  obce  Kunčice  pod  Ondřejníkem schvaluje  uzavření  "Smlouvy  o  uzavření  budoucí
smlouvy  o  zřízení  věcného  břemene  č.  FM/136/d/2023/Sk"  mezi  obcí  Kunčice  pod
Ondřejníkem, IČ: 002 96 856 a Moravskoslezským krajem, ul. 28. října 117, 702 18 Ostrava,
IČ: 708 90 692. 

RO44/2024/3a Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem schvaluje poskytnutí neinvestiční dotace na rok 2024
pro Žirafa - integrované centrum FM, IČ: 00847011, ve výši 3.000 Kč a zároveň schvaluje
uzavření Darovací smlouvy o poskytnutí této dotace. 

RO44/2024/3b Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem schvaluje poskytnutí neinvestiční dotace na rok 2024
pro ZO ČSOP NJ 70/02, IČ: 476 57 901, ve výši 3.000 Kč a zároveň schvaluje uzavření
Darovací smlouvy o poskytnutí této dotace. 

RO44/2024/3c Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem schvaluje poskytnutí neinvestiční dotace na rok 2024
pro Global Partner Péče z.ú., IČ: 099 03 046, ve výši 20.000 Kč a zároveň schvaluje uzavření
Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace.

RO44/2024/3d Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem schvaluje poskytnutí neinvestiční dotace na rok 2024
pro  Linie  radost  z.s.,  IČ:  228  93  130,  ve  výši  5.000  Kč  a  zároveň  schvaluje  uzavření
Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace.

RO44/2024/3e Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem schvaluje poskytnutí neinvestiční dotace na rok 2024
pro Římskokatolickou farnost KpO, IČ: 452 35 481, ve výši 50.000 Kč a zároveň schvaluje
uzavření Veřejnoprávní smlouvy.

RO44/2024/4 Rada  obce  Kunčice  pod  Ondřejníkem  schvaluje  pronájem  místnosti  č.  1.19  v  budově
Obecního úřadu č.p. 569 na pozemku parcelní číslo st. 695 v k. ú. Kunčice pod Ondřejníkem,
paní Monice Motykové, IČ: 196 27 394, za účelem provozování podnikatelské činnosti, která
je určena pro občany obce a pro širokou veřejnost. Rozměr pronajímané plochy je 7 m2.

RO44/2024/5 Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem schvaluje žádost o možnost přiblížení dříví po obecní
komunikaci  pana  Ing.  *Petra  Kovalského,  Kunčice  pod  Ondřejníkem  590*  v  období
do 31. 3. 2024. S podmínkou, že u stahování dřeva bude přítomen zástupce obce, který
vyhodnotí stahování dřeva vliv na komunikaci a bude mít v pravomoci, tuto činnost na místě
zastavit.

RO44/2024/6 Rada  obce  Kunčice  pod  Ondřejníkem schvaluje  uzavření  Licenční  smlouvy  o  veřejném
provozování  VP_2023_207701  se  společností  OSA  -  Ochranný  svaz  autorský  pro  práva
k dílům hudebním, z.s., Čs. armády 786/20, 160 56 Praha 6, IČ: 638 39 997.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem bere na vědomí zprávu o plnění usnesení podanou starostou obce.

Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem bere na vědomí tuto novelu zákona § 123 odst. 4 zákona č. 561/2004
Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon). 

Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem bere na vědomí záštitu starosty obce nad touto akcí pro děti.

Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem bere na vědomí Rada obce byla ukončena po rozpravě ve 12:00 hod.

Výsledky projednávání, která nebyla přijata

Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem schvaluje poskytnutí neinvestiční dotace na rok 2024 pro Linie radost
z.s., IČ: 228 93 130, ve výši 10.000 Kč a zároveň schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této
dotace.

Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem schvaluje poskytnutí neinvestiční dotace na rok 2024 pro Centrum pro
zdravotně postižené Moravskoslezského kraje o.p.s., IČ: 265 93 548, ve výši 10.000 Kč a zároveň schvaluje
uzavření Veřejnoprávní smlouvy.

Ing. Jiří Mikala
starosta  obce


